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04/05/2022 6032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,163,561.95
04/05/2022 6038 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 46,600.00 1,116,961.95
04/05/2022 6029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 75,947.75 1,041,014.20
04/05/2022 6030 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,971.45 1,014,042.75
04/05/2022 6028 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,017.29 956,025.46
04/05/2022 6037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 82,470.45 873,555.01
05/05/2022 4524000044583 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 873,550.51
05/05/2022 4524000044585 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.46 873,510.05
05/05/2022 4524000044581 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 69.90 873,440.15
05/05/2022 4524000044582 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 87.03 873,353.12
05/05/2022 4524000044584 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 113.92 873,239.20
05/05/2022 4524000044580 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 123.71 873,115.49
05/05/2022 6024 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,500.00 864,615.49
05/05/2022 70044425 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,500.00 858,115.49
05/05/2022 70044425 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 858,105.74
05/05/2022 6049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,170.00 820,935.74
05/05/2022 6047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,027.00 792,908.74
05/05/2022 6036 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 790,908.74
05/05/2022 6041 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,141.25 780,767.49
05/05/2022 6034 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 777,767.49
06/05/2022 4524000056021 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 777,764.49
06/05/2022 4524000056023 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 777,759.99
06/05/2022 4524000056018 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.75 777,747.24
06/05/2022 4524000056022 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.21 777,732.03
06/05/2022 4524000056020 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.04 777,689.99
06/05/2022 4524000056019 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.76 777,634.23
06/05/2022 6045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,700.00 775,934.23
06/05/2022 6042 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 55,385.00 720,549.23
06/05/2022 70046539 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,000.00 707,549.23
06/05/2022 70046539 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.50 707,529.73
06/05/2022 6039 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 68,390.50 639,139.23
06/05/2022 6031 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 138,955.08 500,184.15
09/05/2022 4524000050417 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.55 500,181.60
09/05/2022 4524000050418 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 83.08 500,098.52
09/05/2022 4524000050416 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 102.59 499,995.93
09/05/2022 4524000050419 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 208.43 499,787.50
09/05/2022 6055 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,792.00 466,995.50
09/05/2022 6057 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 462,995.50
09/05/2022 6058 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 461,495.50
10/05/2022 4524000045751 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 461,493.25
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10/05/2022 4524000045750 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 461,487.25
10/05/2022 4524000045749 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.19 461,438.06
10/05/2022 70046762 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 42,000.00 419,438.06
10/05/2022 70046762 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 419,375.06
10/05/2022 6044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,668.95 385,706.11
10/05/2022 6054 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 381,706.11
10/05/2022 6048 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 379,206.11
10/05/2022 6033 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 377,206.11
10/05/2022 6035 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 375,206.11
10/05/2022 6046 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,841.75 344,364.36
10/05/2022 6040 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 39,890.50 304,473.86
11/05/2022 4524000034123 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 304,470.86
11/05/2022 4524000034128 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 304,467.86
11/05/2022 4524000034127 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 304,464.11
11/05/2022 4524000034126 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 304,458.11
11/05/2022 4524000034125 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 46.26 304,411.85
11/05/2022 4524000034122 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 50.50 304,361.35
11/05/2022 4524000034124 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 59.84 304,301.51
11/05/2022 6056 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 300,801.51
11/05/2022 6062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 299,801.51
11/05/2022 6069 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,313.43 292,488.08
11/05/2022 6050 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 55,999.00 236,489.08
12/05/2022 4524000026737 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 236,487.58
12/05/2022 4524000026736 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 236,482.33
12/05/2022 4524000026738 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.97 236,471.36
12/05/2022 4524000026739 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 84.00 236,387.36
12/05/2022 6066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 120,000.00 116,387.36
12/05/2022 6067 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,200.00 112,187.36
13/05/2022 4524000025302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.30 112,181.06
13/05/2022 4524000025301 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 180.00 112,001.06
13/05/2022 6068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,419.55 110,581.51
16/05/2022 4524000042152 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.13 110,579.38
16/05/2022 6053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,450.00 106,129.38
16/05/2022 6052 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 104,929.38
16/05/2022 6051 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,048.00 95,881.38
17/05/2022 4524000045680 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 95,879.58
17/05/2022 4524000045682 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.68 95,872.90
17/05/2022 4524000045681 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.57 95,859.33
17/05/2022 6061 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 93,859.33
17/05/2022 6059 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,300.00 92,559.33
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18/05/2022 4524000033133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 92,557.38
18/05/2022 4524000033132 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 92,554.38
19/05/2022 6064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 91,554.38
19/05/2022 6063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 89,554.38
20/05/2022 4524000024495 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 89,552.88
20/05/2022 4524000024496 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 89,549.88
20/05/2022 6060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,834.89 66,714.99
20/05/2022 70042267 CR transferencia a cta cte 1,191,448.00 1,258,162.99
23/05/2022 4524000051256 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.25 1,258,128.74
24/05/2022 6026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,255,628.74
25/05/2022 4524000053289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 1,255,624.99
25/05/2022 70048687 CR transferencia a cta cte 7,600.00 1,263,224.99
26/05/2022 70048408 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,570.00 1,253,654.99
26/05/2022 70048408 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.36 1,253,640.63
27/05/2022 70048432 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 42,000.00 1,211,640.63
27/05/2022 70048432 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 1,211,577.63
30/05/2022 6096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,720.00 1,175,857.63
30/05/2022 70049911 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 1,125,857.63
30/05/2022 70042996 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 1,075,857.63
30/05/2022 6076 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 1,073,857.63
30/05/2022 6093 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,439.25 1,053,418.38
31/05/2022 4524000093215 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,053,415.38
31/05/2022 4524000093216 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.66 1,053,384.72
31/05/2022 4524000093214 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 53.58 1,053,331.14
31/05/2022 6083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,500.00 1,040,831.14
31/05/2022 6090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 1,029,431.14
31/05/2022 6092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.00 1,025,831.14
31/05/2022 6084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,023,831.14
31/05/2022 6082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,600.00 1,022,231.14
31/05/2022 6091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,753.25 986,477.89
31/05/2022 70046766 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 42,000.00 944,477.89
31/05/2022 70046766 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 944,414.89
31/05/2022 6093 CHEQUES DEVUELTOS 20,439.25 964,854.14
31/05/2022 70042235 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,000.00 951,854.14
31/05/2022 70042235 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.50 951,834.64
31/05/2022 6088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 44,450.00 907,384.64
31/05/2022 6108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,048.00 898,336.64
31/05/2022 9990002 175.00 898,161.64

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 18 POR VENTANILLA 35
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
898,161.64Cantidad Cantidad



1,487,887.56 1,219,487.25Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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